
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. naboru partnera do wspólnego przygotowania w perspektywie 
2021–2027 projektu edukacyjnego skierowanego do uczniów i nauczycieli szkół podstawowych dla 

których Gmina Przechlewo pełni funkcję organu prowadzącego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 

art. 39. ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 oraz w związku ogłoszeniem Wójta 

Gminy Przechlewo o naborze na Partnera z dnia 14.12.2023r. do wspólnego przygotowania 

w perspektywie 2021–2027 projektu edukacyjnego skierowanego do uczniów i nauczycieli szkół 

podstawowych dla których Gmina Przechlewo pełni funkcję organu prowadzącego, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. naboru partnera do wspólnego przygotowania projektu w ramach 

działania 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa.  Fundusze Europejskie dla Pomorza w latach 2021-2027. 

§ 2. Ustalam następujący imienny skład Komisji ds. naboru partnera wym. w ust. 1: 

1) Bartosz Burczyk – przewodniczący komisji, 

2) Katarzyna Rybak– członek komisji. 

§ 3. Komisja działa na podstawie Regulaminu Pracy Komisji ds. naboru partnera, stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.01.2024r. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2024 
Wójta Gminy Przechlewo 
z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Regulaminu Pracy Komisji ds. naboru partnera do wspólnego przygotowania w perspektywie 2021–2027 
projektu edukacyjnego skierowanego do uczniów i nauczycieli szkół podstawowych dla których Gmina 

Przechlewo pełni funkcję organu prowadzącego 

1. Komisja ds. naboru partnera do wspólnego przygotowania w perspektywie 2021–2027 
projektu edukacyjnego skierowanego do uczniów i nauczycieli szkół podstawowych dla których 
Gmina Przechlewo pełni funkcję organu prowadzącego, zwana jest dalej Komisją i składa się z 2 osób. 

2. Postępowanie konkursowe przeprowadza Komisja powołana przez Wójta Gminy Przechlewo. 

3. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. Jej pracami kieruje Przewodniczący 
Komisji. 

4. Uczestnictwo w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązku służbowego. 

5. Dla ważności decyzji Komisji konieczna jest obecność pełnego jej składu. 

6. Każdy  z członków  Komisji  weryfikuje  oferty  zgłoszone  przez  oferentów  w drodze 
otwartego konkursu, według kryteriów określonych w ogłoszeniu o naborze na Partnera. 

7. W pierwszym etapie konkursu Komisja: 

a) stwierdza liczbę złożonych ofert; 

b) otwiera koperty z ofertami; 

c) ocenia oferty pod względem formalnym – ocena polega na sprawdzeniu czy oferent dołączył 

wszystkie niezbędne załączniki i dokumenty pozwalające dokonać oceny. 

d) w przypadku, gdy zgłoszone oferty nie są kompletne lub zawierają inne braki formalne, Komisja 

wzywa oferentów do ich uzupełnienia lub usunięcia braków formalnych, 

z zakreśleniem siedmiodniowego terminu liczonego od dnia doręczenia oferentowi wezwania, 

którego bezskuteczny upływ spowoduje pozostawienie oferty bez rozpatrzenia. 

8. W drugim etapie konkursu, Komisja: 

a) analizuje merytoryczną zawartość ofert, 

b) przyznaje odpowiednią liczbę punktów według kryteriów określonych w ogłoszenia o naborze 

na Partnera, 

c) wskazuje najwyżej oceniane oferty, 

d) przeprowadza ewentualne negocjacje z najwyżej ocenionymi oferentami, celem konkretyzacji 

zasad współpracy przy realizacji projektu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



e) po przeprowadzonych negocjacjach rozstrzyga konkurs i wyłania Partnera, 

f) w przypadku, jeżeli negocjacje z najwyżej ocenionymi oferentami lub jednym z nich nie dojdą do 

skutku, Komisja dopuszcza możliwość podjęcia negocjacji z kolejnym lub kolejnymi najlepiej 

ocenianym/ocenianymi oferentem/oferentami. 

g) w przypadku zamknięcia procedury oceny ofert i nie wyłonienia Partnera, Wójt Gminy 

Przechlewo może ponowić ogłoszenie konkursu w celu wyłonienia Partnera, 

h) przewiduje się wybór nie więcej niż jednego Partnera. 

9. Z przebiegu konkursu Komisja sporządza protokół, który powinien zawierać: 

a) imiona i nazwiska członków Komisji, 

b) liczbę zgłoszonych ofert, 

c) wskazanie oferty najkorzystniejszej, 

d) ewentualne uwagi członków Komisji, 

e) podpisy członków Komisji. 

10. Komisja przedstawia listę ocenionych ofert partnerstwa w ramach realizacji ww. projektu 
i protokół z przebiegu konkursu Wójtowi Gminy Przechlewo. 

11. Wójt Gminy Przechlewo podejmuje ostateczną decyzję o wyborze Partnera projektu. 

12. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po rozstrzygnięciu konkursu i wyłonieniu Partnera do 
wspólnej realizacji projektu. 

   

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulaminu Pracy Komisji ds. naboru partnera do wspólnego przygotowania w perspektywie 2021–2027 projektu edukacyjnego skierowanego do uczniów i nauczycieli szkół podstawowych dla których Gmina Przechlewo pełni funkcję organu prowadzącego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8
	lit. e w zał.1 ust. 8
	lit. f w zał.1 ust. 8
	lit. g w zał.1 ust. 8
	lit. h w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 9
	lit. b w zał.1 ust. 9
	lit. c w zał.1 ust. 9
	lit. d w zał.1 ust. 9
	lit. e w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1



